Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т ЬАДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Круглое«30» ноября 2022 г. №19

О внесении изменений в постановление администрацииКругловского сельского поселения от 29.12.2020 г. № 10«Об утверждении Административного регламента предоставлениямуниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельногоучастка многодетной семье»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Оборганизации предоставления государственных и муниципальных услуг»,постановлением администрации Кругловского сельского поселения от28.10.2016 г. № 21 «Об утверждении Правил разработки и утвержденияадминистративных регламентов предоставления муниципальных услуг натерритории Кругловского сельского поселения», в целях приведениянормативных правовых актов Кругловского сельского поселения всоответствие с нормами действующего законодательства, администрацияКругловского сельского поселения постановляет:1. Внести в административный регламент предоставлениямуниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельного участкамногодетной семье» (далее – Административный регламент), утвержденныйв пункте 1 постановления администрации Кругловского сельского поселенияот 29 декабря 2020 года № 10 «Об утверждении Административногорегламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатноепредоставление земельного участка многодетной семье» следующиеизменения:1.1. Раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»,подраздел 2.6 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых дляпредоставления муниципальной услуги» дополнить абзацами 12-15следующего содержания:«При предоставлении муниципальной услуги установление личностизаявителя может осуществляться в ходе личного приема, в том числепосредством идентификации и аутентификации в органах, предоставляющихмуниципальную услугу, многофункциональном центре с использованиеминформационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1

.

consultantplus://offline/ref=ECEF96CBF97FC6824702F91AF9EAD446FEFB79977FA3F9E51C3E533B939B35DDCDB5C40C22A5FADC1B4E29A4727B7D27319EC16FC2FE07F9vEuBH
consultantplus://offline/ref=ECEF96CBF97FC6824702E717EF868E4BF9F2269F78A9F7B142610866C4923F8A8AFA9D5C66F0F7D7185B7DF0282C7024v3uFH

2Федерального закона от27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации,информационных технологиях и о защите информации».При предоставлении муниципальной услуги в электронной формеидентификация и аутентификация могут осуществляться посредством:1) единой системы идентификации и аутентификации или иныхгосударственных информационных систем, если такие государственныеинформационные системы в установленном Правительством РоссийскойФедерации порядке обеспечивают взаимодействие с единой системойидентификации и аутентификации, при условии совпадения сведений офизическом лице в указанных информационных системах;2) единой системы идентификации и аутентификации и единойинформационной системы персональных данных, обеспечивающейобработку, включая сбор и хранение, биометрических персональных данных,их проверку и передачу информации о степени их соответствияпредоставленным биометрическим персональным данным физическоголица.».2. Заместителю главы администрации Кругловского сельскогопоселения (Сидоренко Л.М.) обнародовать настоящее постановление вобщедоступных местах: Кругловский Дом культуры, Заломенский Домдосуга, Кругловская основная общеобразовательная школа, НовосолдатскийДом культуры, и разместить на официальном сайте администрацииКругловского сельского поселения по адресу:kruglovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации Кругловского сельского поселенияСидоренко Л.М.
Глава администрацииКругловского сельского поселения В.А.Беляев

http://kruglovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru
http://kruglovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru